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مرا به حرم امنت پناه ده!
شاهد

رازها دارد رمضان و دعاها نیز هم. در این هنگامه مبارک باید لب به دعا گشود تا رازها شکوفا شود. در میان 
فراوان دعا و مناجات، امسال دلم با دعای مجیر گره خورده است. عاشقانه دعایی که هر فرازش، جان را از این 
جهان پرواز می دهد و مهمان ملکوت می کند. بیاییم و با هم بخوانیم این فرازهای بی فرود را تا جان، جوان 

شود در این بهار، تا به شکوفه بنشیند عشق، تا میوه دهد درخت وصل. بیایید با هم بخوانیم؛
ارِ یَا مُجِیرُ حِیمِ سُبْحَانَکَ یَا ا… تَعَالَیْتَ یَا رَحْمَانُ أَجِرْنَا مِنَ النَّ حْمَنِ الرَّ بسْمِ الله الرَّ

پاک و منزهی ای خدا! بلند مرتبه  ای ای بخشاینده! ما را از آتش پناه بده ای پناه دهنده!
ارِ یَا مُجِیرُ سُبْحَانَکَ یَا رَحِیمُ تَعَالَیْتَ یَا کَرِیمُ أَجِرْنَا مِنَ النَّ

پاک و منزهی ای مهربان بلند مرتبه،  ای کریم! ما را از آتش پناه بده ای پناه دهنده!
ارِ یَا مُجِیرُ سُبْحَانَکَ یَا مَلِکُ تَعَالَیْتَ یَا مَالِکُ أَجِرْنَا مِنَ النَّ

پاک و منزهی ای پادشاه وجود! بلند مرتبه  ای ای مالک عالم! ما را از آتش پناه بده ای پناه دهنده!
ارِ یَا مُجِیرُ... وسُ تَعَالَیْتَ یَا سَلَامُ أَجِرْنَا مِنَ النَّ سُبْحَانَکَ یَا قُدُّ

پاک و منزهی ای خدای بی عیب و نقص . بلند مرتبه ای ای که بندگان را به سلامت از مهلکه ها عبور می دهی 
ما را از آتش پناه ده ای پناه دهنده .

زلزله خوسف خسارت نداشت

زهرا خسروی- زلزله 4.4 ریشتری خوسف خسارت جانی و مالی نداشت. مدیر عامل جمعیت هلال احمر 
استان در گفت و گو با »خراسان جنوبی« به زلزله بامداد روز گذشته در خوسف اشاره کرد که به دنبال رخداد 
آن بلافاصله سه تیم هفت نفره از هلال احمر برای برآورد خسارت به منطقه اعزام شدند. »شهریاری« افزود: 
در اعزام تیم های عملیاتی هلال احمر  12 روستا مورد ارزیابی قرار گرفت و توصیه لازم به اهالی به ویژه 

دهیاران برای سپری کردن شب در محل امن و ایمن انجام شد. 
به گفته وی و بنابر اعلام مدیریت بحران استان این زمین لرزه خسارت جانی و مالی نداشت. به گزارش شبکه 
لرزه نگاری بیرجند ساعت 16 دقیقه و 46 ثانیه بامداد روز گذشته زلزله ای به بزرگی 4.4 درجه در مقیاس 

امواج درونی زمین ریشتر در حوالی خوسف رخ داد.

امداد رسانی ۶۹ تیم هلال احمر در حوادث سیل و جاده
زهرا خسروی-69 تیم عملیاتی هلال احمر به مناطق سیل زده و حوادث جاده ای استان اعزام شدند. مدیر 
عامل جمعیت هلال احمر استان از اعزام 69 تیم عملیاتی در قالب 221 نفر از 24 تا 28 اردیبهشت ماه 
جاری به مناطق سیل زده و حوادث جاده ای خبر داد و به »خراسان جنوبی« گفت: در این مدت 17 مورد سیل 
و آب گرفتگی در نقاط مختلف استان رخ داد. »شهریاری« تعداد کل حادثه دیده ها در این مدت را 739 نفر 
اعلام کرد و از اسکان 50 نفر در مناطق مختلف خبر داد. وی با اشاره به اسکان 10 خانوار با حدود 40 نفر در 
کامرانیه طبس و نصب 10 چادر و توزیع اقلام غذایی و زیستی بین مردم این منطقه ادامه داد: امداد رسانی 
به 15 خانواده عشایری در زیرکوه، درمیان، سربیشه، روستاهای بیرجند و... از فعالیت تیم های عملیاتی در 
این بازه زمانی است.وی همچنین یادآور شد: با توجه به بارندگی های اخیر و زلزله بامداد روز گذشته خوسف 

24 تیم عملیاتی در قالب 96 نفر از چند روز گذشته در استان آماده باش هستند.

بسم ا... الرحمن الرحیم
اللهمّ ارْزُقنی فیهِ الذّهْنَ و التّنَبیهَ و باعِدْنی فیهِ من السّفاهة و التّمْویهِ و اجْعَل لی نصیباً مِنْ کلّ خَیْرٍ 

تُنَزّلُ فیهِ بِجودِکَ یا أجْوَدَ الأجْوَدینَ

 خدایا روزی کن مرا در آن روز هوش و خودآگاهی و دور بدار در آن  مرا  از نادانی و گمراهی و قرار بده 
مرا بهره و فایده از هر چیزی که فرود آوردی در آن به بخشش خودت، ای بخشنده ترین بخشندگان.

دعای روز سوم ماه مبارک رمضان

حیدری- هفته گذشته جمعی از نانوایان بیرجند در 
اعتراض به کیفیت پایین آرد یارانه ای، واقعی نبودن 
نرخ نان با توجه به افزایش قیمت مواد اولیه پخت، 
هزینه های اجاره، دستمزد، مشکل بیمه و ... مقابل 
به  رسیدگی  خواستار  و  کردند  تجمع  استانداری 
مطالباتشان شدند اما در حالی که پیرو این تجمع 
مقرر شد جلسه ای کارشناسی با حضور نمایندگانی 
از استانداری، فرمانداری، صنعت، معدن و تجارت، 
اتحادیه نانوایان و نمایندگان این صنف برگزار و مسائل 
و مشکلات نانوایان بررسی شود به گفته رئیس اتحادیه 
صنفی نانوایان بیرجند این جلسه بدون حضور نماینده 
ای از نانوایان و این اتحادیه برگزار و تصمیم هایی برای 

این صنف گرفته شد.
نانوایان  صنفی  اتحادیه  رئیس  گفته  به  که  طوری 
بیرجند از آن جا که قرار بود مسئولان ضرر و زیان 
نانوایی ها درباره قیمت نان را جبران کنند، شنبه 
هفته گذشته جلسه ای با حضور مسئولان صنعت، 

معدن و تجارت، فرمانداری و استانداری تشکیل شد 
که در آن هیچ نماینده ای از سوی نانوایان و اتحادیه 

حضور نداشت.
»مرادی« در مورد  دستاوردهای این جلسه اظهار کرد: 
در این جلسه مقرر شد از این پس نانوایی ها از وزن هر 
چانه نان لواش خود 30 گرم کم کنند تا تعداد نان 
پخت شده از هر کیسه افزایش یابد و در عوض موادی 
مثل سبزی خشک و کنجد به نان اضافه کنند تا از این 
طریق هزینه ها پوشش داده شود چرا که از نظر قانون 
نمی توان قیمت نان را افزایش داد و برای این کار باید 

از مرکز کشور تصمیم گیری شود.
کاهش ۳0 گرمی وزن هر چانه  •

به گفته رئیس اتحادیه صنفی نانوایان بیرجند برای 
نان های لواش به ازای هر چانه 270 گرمی، 30 گرم 
از وزن چانه کم می شود و به تناسب آن از وزن چانه نان 

های تافتون هم کاسته خواهد شد.
»مرادی« اضافه کرد: همچنین در این جلسه مسئولان 

مقرر کردند نانوایان برای بهتر شدن کیفیت نان به 
خمیر، بهبود دهنده اضافه کنند که این کار از نظر 
اقتصادی مقرون به صرفه نیست و نانوایان به این مورد 
هم اعتراض دارند. وی با بیان این که با کم کردن 30 
گرم از وزن چانه نفعی به نانوا نمی رسد، افزود: درست 
است 30 گرم از وزن چانه کاسته می شود اما در عوض 
هزینه کنجد و سبزی خشک به قیمت تمام شده هر 
قرص نان اضافه می شود و باز هم در عمل قیمت نان 
تغییری نمی کند از این رو می طلبد در این زمینه 

مسئولان فکری اساسی تر بکنند.
به گفته وی با کم کردن 30 گرم از وزن چانه در واقع 
سیستم پخت نان به هم می خورد و باعث می شود 
نانوایی ها نتوانند به درستی نان را پخت کنند و این 

کار مشکل دیگری اضافه می کند.
درخواست افزایش قیمت نان •

رئیس اتحادیه صنفی نانوایان ضمن ابراز امیدواری 
به این که تا بعد از ماه مبارک رمضان مشکل قیمت و 

کیفیت آرد و نان در استان حل شود، ادامه می دهد: 
تمام هزینه های تولید نان از جمله قیمت آرد،خمیر 
مایه، هزینه های قبوض خدماتی مثل آب ، برق و گاز، 
حقوق کارگر و ... اضافه شده اما از پنج سال گذشته تا 
کنون قیمت نان هیچ تغییری نکرده است و باید در این 
راستا قیمت نان هم در راستای تورم ها افزایش پیدا 

کند تا نانوایان متضرر نشوند.
»مرادی« با بیان این که نانوا باید هر کیسه آرد یارانه 
ای را 33 هزار تومان بخرد، می افزاید: از هر کیسه 
آرد نان، به مبلغ 55 هزار تومان پخت می شود و با 
این مبلغ در عمل نمی توان هزینه های تولید نان 
را پرداخت کرد. وی تاکید می کند: تصمیمی که 
مسئولان استان برای کم کردن وزن چانه نان گرفته 
اند ابلاغ شده و در حال اجراست اما بنا بر آخرین 
اطلاعات قرار است دولت در یکی دو ماه آینده برای 
تغییر قیمت آرد و نان تصمیم گیری کند و نانوایان 

استان همچنان منتظر این تصمیم دولت هستند.

حیدری – »خراسان« از روزنامه های خوش نام کشور است که تا کنون در 
کشور و همچنین در استان به خوبی عمل کرده است.

به گزارش »خراسان جنوبی« معاون و مسئول روابط عمومی اداره کل حمل 
و نقل جاده ای و پایانه های استان به مناسبت روز روابط عمومی و اطلاع 
رسانی پنج شنبه گذشته در دفتر روزنامه »خراسان جنوبی« حضور یافتند.
معاون مدیر کل حمل و نقل جاده ای و پایانه های استان در این دیدار از 
مسئولان و کارشناسان روابط عمومی هر سازمان به عنوان پیشانی آن 
دستگاه نام برد که رسانه ها در یک سطح بالاتر از آن ها هستند که بار اصلی 
روابط عمومی ها در استان ها و کشور را بر عهده دارند.»جلال زاده«،گفت 
:خراسان« از روزنامه های خوش نام کشور است که تا کنون در کشور و 

همچنین در استان به خوبی عمل کرده است.
مسئول روابط عمومی اداره کل حمل و نقل جاده ای و پایانه های استان 
هم گفت: رسانه ها و روابط عمومی های ادارات هر دو در یک جهت کار می 
کنند و اگر رسانه ها نباشند در عمل کار روابط عمومی ها ناقص می ماند و 
به نوعی اطلاع رسانی ها انجام نمی شود. »حیدری« با تاکید بر احترام به 
دانش رسانه ها این نکته را هم مطرح کرد که گاه برخی خبرنگاران خبر 
را به گونه ای منتشر می کنند که غلوگویی است و از آن جا که مردم از فهم 
بالایی برخوردارند اعتماد خود را به آن دستگاه از دست می دهند و از طرفی 
هم برخی خبرنگاران در برخی اخبار آن قدر ضعیف عمل می کنند که آن 
دستگاه اجرایی در واقع به هدفی که در اطلاع رسانی خود دارد، نمی رسد 
و در نتیجه بین این دو، کنش و واکنش هایی ایجاد می شود که باید آن ها 
را رفع کرد. وی خودداری از گزینشی عمل کردن مسئولان روابط عمومی 

در اطلاع رسانی به رسانه ها را هم مورد تاکید قرار داد. سرپرست روزنامه 
خراسان جنوبی هم در این دیدار تاکید کرد: بیشتر ادارات استان آن طور 
که باید ارتباط سازنده ای با رسانه ها ندارند که از این رو باید رابطه ها به 

گونه ای باشد که اگر مدیری مورد نقد رسانه ای قرار گرفت سریع برنتابد. 
»فرهادیان« با تاکید بر این که رسالت اصلی خبرنگاران اطلاع رسانی و بیان 
مشکلات است، افزود: خیلی وقت ها برخی مدیران انتظار دارند در روزنامه 
از آن ها تعریف و تمجید شود و این درحالی است که لازم است با مطالبی که 
درج می شود تلنگری برای انجام کارها و رفع مشکلات زده شود. وی تعامل 
خبرنگاران و سازمان های دولتی استان را مطلوب ارزیابی کرد و از خراسان 
به عنوان تنها روزنامه رسمی در استان نام برد که هر روز در مرکز استان و 

تمام شهرستان ها توزیع می شود .

خبر رئیس اتحادیه نانوایان بیرجند از یک مصوبه

نان گران نشد، وزن چانه کم شد 

معاون مدیر کل حمل و نقل در دیدار  سرپرست »خراسان جنوبی« مطرح کرد:

عملکرد مطلوب  »خراسان« در  استان 
 فریاد نمازگزاران علیه نسل کشی 

در فلسطین

روز گذشته پس از پایان نماز جمعه ، نماز گزاران روزه دار با سر 
دادن شعارهایی علیه جنایت اخیر اسرائیل ، این اقدام ضد بشری 

را محکوم کردند.
به گزارش خبرنگاران »خراسان جنوبی« همزمان با سراسر 
کشور ، مردان و زنان روزه دار پس از اقامه خطبه های اولین نماز 
جمعه در ماه مبارک رمضان با سر دادن شعار های مرگ بر آمریکا 
و مرگ بر اسرائیل خشم ، نفرت وانزجار خویش را از جنایت های 
اسرائیل و حمایت های آمریکا از نسل کشی در فلسطین اشغالی 
با شعارهای کوبنده اعلام کردند. همچنین راهپیمایان انتقال 

سفارت آمریکا به بیت المقدس را هم محکوم کردند.

 بخشودگی جرایم دیرکرد تحویل کتاب 
در ماه رمضان

جرایم دیرکرد اعضای کتابخانه های عمومی، به مناسبت ایام ماه 
مبارک رمضان بخشیده می شود.

مدیر کل کتابخانه های عمومی استان گفت: نهاد کتابخانه های 
عمومی کشور به مناسبت ماه مبارک رمضان، جرایم دیرکرد 
بازگرداندن منابع امانتی در اختیار اعضای کتابخانه های عمومی 
را از  27 اردیبهشت تا 24 خرداد ماه امسال مورد بخشودگی 
کامل قرار می دهد. »رضایی« شرط لازم برای این بخشودگی را 

بازگرداندن همه منابع در دست عضو بیان کرد.


